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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, samt adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer for kølepligtige fødevarer.
Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer
vedrørende opvarmning, herunder korrekt brug af termometer.
Set funktionelt indstikstermometer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: I opvaskeområde fremstår hjørne hvor bord møder
væg, med sorte plamager af formodet skimmel.
Opvaskemaskine fremstår indvendigt i låg med lyserøde
ansamlinger. Væg ved udgang til baggård fremstår snavset og
med opsprøjt af ældre dato, og der ses i hjørne ved loft sorte
ansamlinger af formodet skimmel. To køleenheder til
opbevaring af grønt fremstår i blæserskjolde med sorte
ansamlinger af formodet skimmel. Der ses på tørvarelager en
større mængde levende små sorte fluer. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Jeg er lige kommet tilbage efter ferie,
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og har desværre ikke haft tid til at gøre rent endnu. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionskøkken og tørvarelager, herunder yderdøre og vinduer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse. Det indskærpes, at
virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning. Følgende er
konstateret: Virksomheden kan på kontrolbesøget ikke fremvise risikoanalyse for kritiske aktiviteter.
Virksomheden modtager og opbevarer kølepligtige fødevarer, samt varmebehandler og nedkøler fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg ved vi har en risikoanalyse, men jeg kan desværre ikke finde
den lige nu. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.virk. dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen. Vejledt virksomheden om at melde adresseændring
ifm. midlertidig flytning.


